______________________

Президент
СРО НП «Проектировщики
Северного Кавказа»
Данилов В.В.

30 июня  2011 г.

РЕДАКЦИЯ 30 ИЮНЯ  2011 Г.

СРО НП

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 30 июня 2011 года

ДСО-С-НП-ПСК-

300611

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-НП-ПСК-300611

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-

300611

РЕДАКЦИЯ 30  ИЮНЯ 2011 Г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-НП-ПСК-300611

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 30 июня 2011 года

Всего членов Совета – 9 человек.

Присутствуют:

Данилов Владимир Васильевич

Юрьев Михаил Георгиевич(по доверенности от Калмыкова Валентина Ивановича,Степаненко

Антонины Николаевны)

Яцутко Николай Васильевич,

Таликов Валентин Иванович,

Матлашов Николай Андреевич (по доверенности  Мудаева Алигажди Абдурахмановича)

Ситников Владимир Михайлович,

Ашхотов Аслан Аминович.

Кворум есть.

Приглашены:

Конюхова А.Л.

Булах З.И.

Председательствует Данилов В.В.

Протокол поручено вести Конюховой А.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О размещении компенсационного фонда

2. О проведении общего собрания членов НП СРО «проектировщики Северного Кавказа» в

форме заочного голосования по вопросу внесения изменений в смету расходов и доходов на

2011 год.

3. О премировании работников аппарата НП СРО «проектировщики Северного Кавказа» по

итогам работы II квартала.

По вопросу 1 повестки дня

Слушали:

- Булах З.И.

Представил совету предложения о сотрудничестве НП СРО «Проектировщики Северного

Кавказа» и банка «Экспресс- Волга» и «МДМ» банка.

Принято к сведению.

Слушали :

Ашхотова А.А,Данилова В.В.

Предложено вынести на Общее Собрание членов вопрос о размещении компенсационного

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-

300611

РЕДАКЦИЯ 30  ИЮНЯ 2011 Г. СТР. 3 ИЗ 3

фонда в коммерческих банках:

Голосовали: «За»-1 «Против»-6 «Воздержался»-2

Предложено разместить остаток средств компенсационного фонда на депозитном счете в банке

ВТБ 24.

Голосовали: «За»-6 «Против»-1 «Воздержался»-2

Принято решение о размещении остатка средств компенсационного фонда на депозитном счете

в банке ВТБ 24.

По вопросу 2 повестки дня

Слушали:

- Матлашова Н.А.

Представил членам Совета проект сметы доходов и расходов с изменениями и уточнениями на

2011 год.

Предложил утвердить смету членам Совета и представить ее на рассмотрение Общего

Собрания:

Голосовали: «За»-6  «Против»-3

Предложил провести внеочередное Общее Собрание членов в форме заочного голосования по

вопросу утверждения сметы:

Голосовали: «За»-6  «Против»-3

По вопросу 3 повестки дня
Слушали:

Матлашова Н.А.

Представил совету проект премирования сотрудников аппарата НП СРО «Проектировщики

Северного Кавказа» по итогам работы за II квартал

Булах З.И. – 6000 рублей

Конюхова А.Л. – 6000 рублей

Гречкин С.А. – 3500 рублей

Адамовская С.Г. – 2500 рублей

Фадеева С.А. – 2500 рублей

Ковалев И.Ю. – 2500 рублей

Юрьев М.Г. - 6000 рублей

Зуева Н.И. – 1000 рублей

Голосовали: «За»- единогласно.

Председатель  В.В. Данилов

Секретарь

А.Л. Конюхова